BDU2

Drive Urban - Regional
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BDU2

Beneficios:

e Excelente trac¢éo

* Excelente quilometragem

¢ Excelente performance em piso molhado

* Conducgao confortavel
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Trailer

MEDIDAS DO PNEU
265/70R19.5 295/80R22.5
11R22.5 275/70R22.5
12R22.5 305/70R22.5
Mais 20% de
quilometragem

130%

120%

110%

100%

Boa resisténcia na 90% Melhor resisténcia ao
80% ) desgaste irregular

zona do ombro e
BDU (E) Performance
J BDU2 Performance
I
f
Menos 20% f Melhor
de ruido | conforto na
conducao

Melhor
Excelente tracao desempenho em

piso molhado
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